申请编号(No)             申
农业农村部生物毒素检测重点实验室

开放课题申请书

Open Project Proposal

Key Lab of Detection for Mycotoxins, MOARA, China

	课题名称

	课题负责人

	工作单位

	通讯地址

	执行期限

申报日期：     年     月    日

农业农村部生物毒素检测重点实验室制
填 表 说 明

1. 填表前请认真阅读表中内容。所填写的各项内容，必须真实。文字表达要简洁、明确、严谨。不受理内容含糊不清、手续不全的申请书。

2. 外来语要同时用原文和中文表达。第一次出现的缩写词要注明全称。

3. 表中主要参加人员指承担课题的主要研究人员。

4. 报送的申请书统一为A4幅面，其内容一律用计算机打印，用宋体四号字，各栏空格不够时，请自行加页，左侧装订成册（不要采用胶圈、文件夹等带有突出棱边装订方式）。一式2份，并附电子版。

一、课题基本信息(Basic Information)

	课题名称(Title)

	课题类型(Type)
	□基础前沿(Foundations and Frontiers) □重大共性关键技术(Key and Generic Technology) □应用示范研究(Application and Demonstration) □其他(Else)

	经费需求

(Funds demand)

	课题申请人

Major Information of applicant
	姓名

Name

	性别

Gender

	出生日期

Birth date

	国籍

nationality

	民族

Nation

	证件

号码

ID

	学位/

授予国家

Qualification/awarded national

	职称

Professional Title

	职务

Title

	办公电话

Office Phone

	移动电话

Cell phone

	电子

邮件

Email

	主 要 参 加 人 员

Participants
	姓名Name
	证件号码

ID
	职称/职务

professional title/Title
	工作单位

Affiliation
	签 字

Signature

二、研究目标和拟解决的关键科学问题、关键技术（500字）

(Objective and the Key Scientific Problems and Key Technologies to Solve, 500 Chinese Characters)

三、研究内容（1000字）

(Research Content, 1000 Chinese Characters)

四、技术路线与研究方案（500字）

(Technology Roadmap and Research Programme, 500 Chinese Characters)

五、考核指标（500字）

(Appraisal Index, 500 Chinese Characters)

六、研究工作基础（500字）

(Research Basis, 500 Chinese Characters)

七、经费预算(Budget)
1、经费预算表(Budget Table)

	序号

No
	项目

Item
	预算（万元）

Budget
(10000 RMB)

	1
	总计

	2
	（一）直接经费(Direct funds)

	3
	1、设备费(Equipment)

	4
	（1）设备购置费(Acquisition)

	5
	（2）试制改造费(Trial)

	6
	（3）租赁使用费(Lease)

	7
	2、材料费(Materials)

	8
	3、测试化验加工费(Processing and tesing)

	9
	4、燃料动力费(Fuel and power)

	10
	5、差旅费(Business travelling)

	11
	6、会议费(Conference)

	12
	7、国际合作与交流费(The international cooperation and exchanges)

	13
	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

(Intellectual property,such as publication & patent)

	14
	9、劳务费(Labor Cost)

	15
	10、专家咨询费(Consultant)

	16
	11、其他(Else)

	17
	（二）间接费用(Inirect funds)

2、经费预算理由(Budget Instructions)

八、审查意见(For reviewer only)

	申 请 单 位 意 见
	 签字（盖章）

                                  年    月    日

	重点实验室审查意见
	                                     签字（盖章）

                                 年    月    日

	学委会评审意见
	主任签字

年    月    日

PAGE
1